
Treffetider JFEXFAC04 H20 

 

Kandidatnummer Sensor  

 

122601-122625 Trond Solvang 

 

Epost: trond.solvang@jus.uio.no 

 

Send e-post innen en uke etter kunngjøring av sensur. 

 

122626-122652 Marius Emberland  

 

Epost: marius.emberland@gmail.com 

 

Send e-post innen en uke etter kunngjøring av sensur. 

 

122653-122675 Sylvia Peters 

 

Jeg kan treffes 18.1. kl. 14-16 på 90579241. 

 

122676-122704 David Undersrud  

 

Epost: david.undersrud@cantab.net 

 

Send e-post innen en uke etter kunngjøring av sensur. 

 

122705-122725 Anita Leirfall  

 

Mine treffetider er fredag den 15. januar, kl. 12-15:30 og mandag den 18. januar kl. 12-15.  

 

(Om noen ønsker å ringe meg i løpet av helgen 16.-17. januar, er det helt i orden (hele dagen).  

 

Legg igjen beskjed med kandidatnummer dersom jeg ikke kan ta telefonen idet den ringer.)  

 

Mitt telefonnummer er: 951 71 104. 

 

122726-122751 Geir Heivoll  

 

Epost: geir.heivoll@phs.no 

 

Send e-post innen en uke etter kunngjøring av sensur. 

 

122752-122774 Sigrid Redse Johansen  

 

Jeg kan nås på telefon 98641566 mellom 20 og 21 alle dager. Eventuelt på denne e-posten: 

sigrid.redse.johansen@hpm.no 

 

122775-122797 Melanie Hack  

 

Epost: melanie.r.hack@gmail.com 

 

Send e-post innen en uke etter kunngjøring av sensur. 
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